Директору МБОУ  ДОД  «Яйская районная
                                   детская школа искусств № 51»
                                                           от  __________________________________
(Ф.И.О. заявителя, домашний адрес)
                                                                 __________________________________

Заявление

Прошу принять моего(ю)_______________________________________
 в Детскую школу искусств, для обучения  на отделение, класс __________________________________________________________________

Сведения о поступающем

1. Фамилия, Имя, Отчество________________________________________

1. Год, число, месяц рождения_____________________________________

5. Домашний адрес учащегося ____________________________________

6. Ф. И. О. отца ____ _____________________________________________

7. Место работы отца _____________________________________________

8    Служебный телефон  ________________________________________

9. Ф.И.О. матери_________________________________________________

10. Место работы матери _________________________________________

11. Служебный телефон __________________________________________

12. Домашний адрес и телефон _____________________________________

      Подпись родителей ____________________________________________

«_____»________________20___  г

[bookmark: _GoBack]